Poder Judiciário

Tribunal de Justiça de Pernambuco
                                                         Gabinete da Presidência

Unidade Gestora nº 70002 – FERM-PJ

TERMO DE RESPONSABILIDADE

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2024

Declaro, para os devidos fins, em atendimento ao item 24, Anexo VI, da Resolução nº

268, de 11 de dezembro de 2024, publicada pelo Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco em 20 de dezembro de 2024, que a documentação encaminhada

corresponde ao determinado na referida Resolução.

Recife, 26 de março de 2025

Des. Ricardo de Oliveira Paes Barreto
Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IC
A

R
D

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 PA

E
S B

A
R

R
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a3ddf253-49a5-420e-ba21-050c3ac48549